BESPU08
www.wandfluh.com  Illustrations indicatives  Modifications réservées  1/2  Edition: 16 43  2.1-523 F
Limiteur de pression en cartouche​
◆◆ à action directe
◆◆ pmax = 350 bar
◆◆ pN max = 350 bar
◆◆ Qmax = 30 l/min
¾“-16 UNF

logement sont à disposition (en location ou en vente). Veuillez
consulter les feuilles du registre 2.13. ​ ​ ​ ​
CODIFICATION  ​
   B E S PU08 -  #
Limiteur de pression
A action directe, sans fuites
Type de réglage  clef
Cartouche à visser 3/4“-16 UNF
Palier de pression nominal pN 60 bar 60
 135 bar 135
 220 bar 220
 350 bar 350
Indice de changement (modifié par l’usine)
2.1-523
DONNEES GENERALES  ​
Dénomination Limiteur de pression
Construction A action directe clapet étanche
Fixation Construction cartouche à visser
Grandeur nominale ¾“-16 UNF selon norme Wandfluh
Actionnement Manuellement
Température
d’ambiance
-30…+110 °C
Poids 0,145 kg réglage par clef
MTTFd 150 années
ACTIONNEMENT  ​
Actionnement S = réglage par clef verouillable
Angle d’actionnement 2520 ° (7 rotations)
Course d’actionnement 7 mm
DONNEES HYDRAULIQUES  ​
Pression de service p max = 350 bar
Pression du reservoir pT max = 350 bar
Palier de pression
nominale
pN = 60 bar, 135 bar, 220 bar, 350 bar
Pression minimale PN 60 bar = 15 bar
PN 135 bar = 25 bar
PN 220 bar = 50 bar
PN 350 bar = 120 bar
Plage de débit
volumétrique
Q = 0,1…30 l/min
Débit volumétrique de
fuite
Sans fuites 0,25 cc / min
Fluide Huiles minérales, autres sur demande
Plage de viscosité 7,4 mm2/s…420 mm2/s
Plage de température
fluide
-20…+70 °C
Degré de pollution Classe 18 / 16 / 13
Filtration Filtration recommandée ß 10…16 ≥ 75,
voir feuille 1.0-50
SYMBOLE  ​
​
(T) 2
(P) 1
​ ​
BESPU08
www.wandfluh.com  Illustrations indicatives  Modifications réservées  2/2  Edition: 16 43  2.1-523 F
DONNEES DE PUISSANCE  ​
Viscosité de l'huile u = 30 mm2/s
p = f (Q) Courbe de charge / débit volumétrique